２０１２年７月２７日
ライオンズクラブ国際協会３３０－A地区
各ライオンズクラブ
会長・幹事・会計・YE担当者殿

２０１２～２０１３年度
３３０－A地区ガバナー  阿久津隆文

YE委員会委員長 L青 木 秀 茂

第１回 ＹＥセミナー

 ３３０－Ａ地区各クラブの皆様には、日頃ＹＥ活動にご理解とご協力を頂いております事に

改めて深く感謝申し上げます。
 さて、今般２０１２～２０１３年度第１回ＹＥセミナーを下記の通り開催致しますので、是

非ご参加賜りたくご案内申し上げます。

記

１．日時：２０１２年８月４日（土）

  受付：１３：００  開会：１３：３０  終了予定：１５：３０

２．場所：「ＡＰ西新宿」 ４Ｆ

     新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜楓ビル TEL：０３－５３４８－６１０９

３．会費：無料

４．ご出欠について：添付用紙にて下記へＦＡＸ或いはメールにてご返信下さい。

  〆切り：７月３１日（火）   キャビネット事務局FAX：０３－５３３０－３３７０

ﾒｰﾙ：cab@lions330-a.org

５．内容：本年度YE生交換事業につき、冬・春・夏の派遣生の募集日程・人数・派遣先国等の説

明、来日生についてのホスト家庭の体験談、ＹＣＥへの流れにそってYE来日生スクー

ルの設立等について御説明させていただき、ＹＥ生派遣の意義、ホスト家庭の喜び等に

ついて共に語り合いたいと思います。

６．本セミナーに関するお問い合わせ先 地区YE委員会委員長L青木秀茂（090-9302-5508）

以上

同文写配布先：３３０－A地区キャビネット構成員

ＡＰ西新宿 アクセス

ＡＰ西新宿

東京都新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル  TEL：03-5348-6109

［交通］

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 6 分

都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分

西武新宿「西武新宿」駅徒歩 3 分

AP 西新宿

1F「薬のセイジョー」

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区キャビネット事務局

大江戸線
新宿西口 D5 出口

	120727第１回YEセミナー開催のご案内
	AP西新宿_地図